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Val av ledamöter och suppleanter i stiftelser m m 
 
 Val skall ske till följande stiftelser m m, i vilka kommunfullmäktige 
utser ledamöter och suppleanter. 
 
 Enligt reglementet för Stockholms konserthusstiftelse skall stiftelsens 
styrelse bestå av en ordförande och åtta andra ledamöter. Landstinget utser 
ordförande för tre verksamhetsår. Styrelsen skall inom sig utse vice 
ordförande. Landstinget skall dessutom utse fem ledamöter och Stockholms 
kommun en ledamot för ett verksamhetsår i sänder. Verksamhetsår är ett 
kalenderår 
 
Anna Johansson-Visborgs Stiftelse har till huvudsakligt ändamål att i fastighet 
bereda helt eller delvis fria bostäder åt behövande ensamstående personer eller 
familjer, med företrädesrätt för dem som är eller har varit anställda inom 
bryggeriindustrin i Stockholm. Styrelsen skall bestå av fem ledamöter, av vilka 
minst tre skall var kvinnor, valda för en tid av tre år, räknat från styrelsens 
ordinarie årssammanträde. Av ledamöterna skall kommunfullmäktige utse två, 
varav minst en skall vara kvinna. Mandatperioden för de av 
kommunfullmäktige utsedda ledamöterna i stiftelsens styrelse utgår vid 
ordinarie årssammanträde nästa år. 
 
Stiftelsen Hotellhem i Stockholm har enligt sina stadgar (Kfs 1996:8) till 
ändamål dels att i samarbete med Stockholms nämnder med socialtjänstansvar 
tillhandahålla genomgångsbostäder för personer som av sociala och/eller 
ekonomiska skäl är i behov av tillfällig bostad, dels erbjuda en mer varaktig 
bostad med visst boendestöd för personer med sociala problem samt bedriva 
annan därmed sammanhängande och förenlig verksamhet. Stiftelsens styrelse 
består av fem ledamöter med tre suppleanter, vilka utses av 
kommunfullmäktige för ett kalenderår i sänder. 
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Enligt reglementet för Stiftelsen Stockholm Water Foundation skall stiftelsens 
styrelse bestå av 14 ledamöter och sex suppleanter. Av dessa utser Stockholms 
stad och näringslivsföreträdarna i stiftelsen vardera sju ledamöter respektive 
tre suppleanter för ett kalenderår i sänder. Styrelsen utser inom sig ordförande 
och vice ordförande. 
 
Stiftelsen Teknikhöjden - KTH har enligt sina stadgar (Utl 1986:119) till 
ändamål att främja tvärvetenskaplig forsknings-, utvecklings- och 
innovationsverksamhet i anslutning till universitet och högskolor samt främja 
samverkan mellan universitet, högskolor och näringslivet. Stiftelsens styrelse 
består av elva ledamöter. Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) utser tre 
ledamöter, styrelsen för Teknisk Utveckling (STU), Utvecklingsfonden och 
Stockholms stad vardera en ledamot. Dessutom tillsätts fyra ledamöter med 
näringslivs och/eller forskningsanknytning. För varje ledamot utses i samma 
ordning en personlig suppleant. Mandattiden är tre år. 
 
Stiftelsen Stockholm Water Festival (utl 1990:90) skall enligt sina stadgar bl a 
marknadsföra, samordna och arrangera återkommande arrangemang och 
festligheter i Stockholm samt stimulera och stödja intresset för forskning och 
utveckling kring vatten. Stockholms kommun skall utse två ledamöter och två 
personliga suppleanter. Mandattiden är två kalenderår. 
 

  Kommunstyrelsen föreslår att 
1. kommunfullmäktige utser 

 1.1 en ledamot i styrelsen för Stockholms Konserthusstiftelse för år 
2004, 

  1.2 två ledamöter i styrelsen för Anna Johansson-Visborgs stiftelse 
för tiden från 2004 års till 2007 års ordinarie sammanträde, 

  1.3 fem ledamöter och tre suppleanter i styrelsen för Stiftelsen 
Hotellhem i Stockholm för år 2004. 

  1.4 sju ledamöter och tre suppleanter i styrelsen för Stiftelsen Stockholm 
Water Foundation för år 2004 

   1.5 en ledamot och en suppleant i styrelsen för Stiftelsen Teknikhöjden - 
KTH   för åren 2004 - 2006, 
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1.6 två ledamöter och två personliga suppleanter i styrelsen för Stiftelsen 

Stockholm Water Festival för åren 2004-2005, 
 

 
Stockholm den 19 november 2003 
 

På kommunstyrelsens vägnar: 
 

A N N I K A  B I L L S T R Ö M 
 

Anette Otteborn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


